
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2021                                         м. Лебедин                                               № 368 

 
Про порядок фінансування видатків з бюджету Лебединської міської територіальної 

громади в 2022 році до прийняття рішення сесії Лебединської міської ради «Про 

бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2022 рік» 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільності функціонування 

бюджетних установ, що фінансуються з бюджету Лебединської міської територіальної 

громади, до прийняття рішення Лебединської міської ради «Про бюджет Лебединської 

міської територіальної громади на 2022 рік», виконавчий комітет Лебединської міської 

ради в и р і ш и в: 

1. Відповідно до статті 79 Бюджетного кодексу України здійснювати витрати з 

бюджету Лебединської міської територіальної громади лише на цілі, які визначені у 

рішенні першого пленарного засідання другої сесії Лебединської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про бюджет Лебединської міської територіальної 

громади на 2021 рік» (з урахуванням змін) та передбачені у проекті рішення «Про 

бюджет Лебединської міської територіальної громади на 2022 рік», схваленому 

виконавчим комітетом Лебединської міської ради та поданому на розгляд Лебединській 

міській раді. При цьому, щомісячні бюджетні асигнування бюджету Лебединської 

міської територіальної громади сумарно не можуть перевищувати 1/12 обсягу бюджетних 

призначень, установлених рішенням сесії Лебединської міської ради від 27.08.2021 

№ 445-МР «Про внесення змін до рішення першого пленарного засідання другої сесії 

Лебединської міської ради восьмого скликання від 22.12.2020 № 42-МР «Про бюджет 

Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік» (крім випадків, 

передбачених частиною шостою статті 16, частиною четвертою статті 23 Бюджетного 

кодексу України, а також з урахуванням необхідності проведення захищених видатків 

місцевого бюджету). 

2. До прийняття рішення «Про бюджет Лебединської міської територіальної 

громади на 2022 рік» забороняється здійснювати капітальні видатки і надавати кредити з 

бюджету Лебединської міської територіальної громади (крім випадків, пов’язаних із 

виділенням коштів з резервного фонду бюджету та проведенням видатків за рахунок 

трансфертів з державного та обласного бюджетів до бюджету Лебединської міської 

територіальної громади), а також здійснювати місцеві запозичення та надавати місцеві 

гарантії. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  Сергій ПОДОЛЬКО 

 


